
Úpravy v nastavení software dle požadavků na implementaci VFZE (Výměnného formátu záborových eleborátů).

SW/aplikace/modul pro správu a kontrolu VFZE ze strany ÚOZI Objednatele a pro tvorbu výstupů a exportů potřebných k jednání a agendě.
 
Z hlediska kontroly a posouzení zpracování 
• načíst VFZE a barevně zvýrazňovat  
• načíst VFK (katastr)
• připojovat podkladové soubory různých formátů
• vygenerovat excelovské protokoly
Nastavení vizualizace VFZE v softwaru maximálně v souladu s MP013.
 
Výstupy ze SW
Základními výstupy jsou:
• Výkresy ve formátu DGN a to v rozsahu dle přílohy C MP013
• Tabulka dotčených vlastníku ve struktuře a řazení dle přílohy C MP013
U výstupů lze očekávat, že při jejich automatickém vygenerování ze SW nelze docílit plného souladu s požadavky MP013.

Poskytnutí licence na užívání softwarového programu pro přípravu grafických dat.
Množstevní sleva 20%.

Poskytnutí licence na užívání softwarového programu pro přípravu grafických dat.
Množstevní sleva 20%.

Poskytnutí licence na užívání softwarového programu pro přípravu grafických dat.
Množstevní sleva 20%.

 Strana: 1 Vytiskl(a):  30.10.2023
 Zpracováno systémem  Money S3

  www.money.cz



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 4208897

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 3d2dd3bb-5cc4-477b-b9bc-b9c1a2bd9f8d

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Miriam HEMZOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 08.12.2023 14:24:00


		2023-12-08T13:24:28+0000




